BM>KOAHRO:

CLUOP

paioHa

MaHoBa

np. 2023r.

KaneHaapHbIA nnaH crnopTUBHbIX MeponpusaTuii MAY CLLUOP CoBeTcKoro panoHa Ha 2023 T.

HaumeHoBaHWe MeponpusTis

OTKpbITbI TPaANLNOHHBIA HOBOTO4HWIA
TypHUp MAY CLLUOP «CHerosmk»
MepBeHCTBO CoseTckoro paiioHa
NOCBSLLEHHOE «[QHIO  3aWMTHUKA
OTeuecTBa»

MepBeHCTBO CoseTckoro palioHa
MOCBALLEHHOE 78-oi roJ0BLLNHE
Mo6eabl B Benukoli OTeYeCTBEHHOWA
BOMHE

MepBeHcTBO ~ COBETCKOr0  palioHa
«30M0Tas 0CEHb»

MepBeHCTBO CoseTckoro paioHa
NOCBSALLEHHOE «[IHI0 MaTepu»

30HaNIbHOE MEPBEHCTBO aBTOHOMHOIO
OKpyra cpeau toHowen 13-14 net
MepBeHCTBO aBTOHOMHOIO  OKpyra
cpean toHnopos 17-18 neT, B 3ayeT
XVII CnapTaknagpl yyalmxcs XaHTbl-
MaHCKInCKOro aBTOHOMHOTO OKpyra —
KOrpbl, NOCBALLEHHON 78-0i1 roA0BLYMHE
Mobeabl B Benukoli OTe4YeCTBEHHONA
BOViHe

X OTKPbITbIA PErnoHa/IbHLIA TYPHUP Ha

OTaeneHne 6oKca.

Cpoku MecTo nposefeHus Kon-Bo geTeit
npoBseseHns

MyHuWLMNa/IbHbIE CMOPTUBHbIE MEPONPUATUSA
CnopTtusHbIN 3an1 MAY

AHBapL CLLIOP, yn. KanuHuHa 19 50
25-26 CnopTuBHbIN 3an MAY 20
(heBpans CLUOP, yn. KanmHnHa 19
CnopTuBHbIi 3an MAY
13-14 M8 1110P, yn. KanuHnra 19 70
28-29 CnopTuHbIN 3an1 MAY 20
OKTS16pS CLUOP, yn. KanuHuHa 19
25-26 CnopTmBHbI 3an MAY 80
HOA6PA CLUOP, yn. KannHuHa 19
PervioHasibHble CNOPTUBHbIE MEPOMNPUATUA
19-22 (ceBepHas 30Ha)
A 13+2
AHBaps bBenoapcknii painoH
24-29 r. HaraHb 9+2
AHBaps
9-13 rn. bepesoso 9+2

Cymma 3atpar EKIM

XMAO-
FOrpa

5 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

145 000,00

105 000,00

115 000,00



10.

11.

12.

13.

Kyb6ok PycnaHa lNMpoBoAHMKOBa
OTKpbITbIA PErvOHa/IbHBIA TYPHUP, Ha
npusbl 3MC AnekcaHapa ManetuHa w
EBreHvs MakapeHko

®uHan MepBeHCTBa  aBTOHOMHOIO
OKpyra no 6okcy cpeay toHowen 13-14
net, B 3a4etr V Cnaprtakmagbl XaHTbl-
MaHCHICKOro aBTOHOMHOIO OKpyra -
FOrpbl «CnopTvBHbIE TaNaHTbl KOrpbi»
XII1 OTKPbITbIA PErnoHa/IbHLIA TYPHUP,
nocesLeHHbIn OHto Mobeabl B Bennkoii
OTeyecTBEHHO BOViHE

XVIII pervoHanbHbIi TypHUp Kacca
«Bb» cpean BCex BO3pacTHbIX rpynn,
MOCBALLEHHbIA  y4YacTHUKaM  Benukoi
OTeyecTBEHHOW BOViHbI
Y4ye6HO-TPEHMPOBOYHbIE COOPbI
cbopHoi CoBeTCKOro pavioHa no
boKcy

MexXpermoHanbHbIN TYPHUP M0 6OKCY
Knacca «b», NoCBAWEHHbIV JH0
pPaboTHMKOB neca
neconepepabaTblBatoLLeli
MPOMBILLIEHHOCTM

X1 OTKPbITbIA PErMOHaNbHbIA TYpPHUP
Knacca «b» no 60Kcy, NOCBALLEHHbIN
namsTV TPeHepoB-npenogasatesnei no
60KCy XaHTbl-MaHcuinckoro
aBTOHOMHOrO okpyra - KOrpbi (Bce
BO3pacTHble KaTeropum)

MepBeHCTBO ~ aBTOHOMHOIO  OKpyra
cpeau toHowwel 15-16 net
XVIIlI  MexXpervioHabHbIA  TYpHUP

Knacca «b», NOCBSALLEHHbIA namaTn B.W.
"opoaunoBa cpeay HOHOLLEN U AeBYLLEK,
FOHWOPOB 1 HOHWOPOK, MYXXUMH ¢
YKEHLLMH

UemnmoHaT 1 NepBeHCTBO aBTOHOMHOIO
OKpyra (feBOYKM, AEBYLUKW, HOHUOPKMK,

(hespans

(heBpanb

14-19
(heBpasnis

27 anpens -
01 mas

Mai

NoNb-
aBryct

13-17
CeHTAGPA

10-15
OKTA6pA

01-07
HOA6PSA
22-27
HOAGPS

06-11
JieKaops

r. HuXHeBapTOBCK

r. HWKHeBapTOBCK

r. Ypai

r. HaraHb

Nno Ha3Ha4YeHUo
MAY CLUOP, yn. JleHuHa
49:

MAY ®OK «Onumn» yn.
FOHocTtn 12

r. Cypryt

r. HaraHb

r. MbITb-AX

r. Pagy>XHblii

9+2

7+2

7+2

7+2

14+2

180

342

7+2

342

2+1

155 000,00

147 000,00

83 600,00

80 000,00

700 000,00

250 000,00

76 000,00

80 000,00

111 000,00

66 600,00



14.

XEHLLMHbI)

XXXVI  OTKpbITbIA  pPerMoHabHbIi
TPAAVLUMOHHBIA  HOBOTFOAHUIA  TYPHUP
«CHeXVHKa» (BCe BO3pacTHbIe rpynrbl)

MepBeHcTBO YPO cpeaun HOHMOPOB 17-

18  ner, MOCBALLEHHbIA  NaMATK
3aCNyXeHHOoro TpeHepa CCCP,
YkpavHbl 1 KasaxctaHa Hwkonas
Hukonaesuya Sl

Bcepoccuiickuii TypHup «Ax» namsaTm
MC CCCP, ocHoBaTensi 60Kca B ropofe
Cypryrte lNaBna CemeHoBMYa
ManaxoBckoro

Bcepoccuiickune copeBHOBaHMS «Ha
npusbl 3ac/y>KeHHOro MacTepa cropra,
OnMMNAUIACKOro YeMnuoHa, obnagatens
6onbLuoro wema A.b. Jleb3sakax»
FOHMopb! (17-18 ner)

MepseHcTBO Poccun KOHMOpb! 17-18
net (2005-2006rr.p.)

MepseHcTBO Poccuu toHowK 13-14 net
(2009-2010 rr.p.)

MepBeHcTBO Poccuun toHowWK 15-16 et
(2007-2008 rr.p.)

Bcepoccuiickue copesHoBaHus P@CO
«CnapTtak» Nno 60KCY cpeay FHOLEN
16-17 net (2006-2007 rr.p.) Ha npu3bl
rpynnbl KomnaHuii «Mobega»

XIV  BcepocCUiACKMe  COpPEeBHOBaHMS
Knacca «A» Cpeau MYXUYMH U XEHLUUH
19-40 net, namatm MC CCCP, cygpu
MK AVBA M.A. KupayHa
Bcepoccuiickune copeBHOBaHUA «Ha
npusbl 3MC vemnuoHa mupa A.K.
XamaTosa» HOHuopb! 17-18 net

(23-29 okTsa6ps 2023r. r.KazaHb)

13-18
Jlekaops

OKTSOPbLCKMIA paiioH
n. Mpuobee, 15+2

defiepanbHble, BCEPOCCUIACKIE COPEBHOBAHMS

13-19 mapTa

MapT-anpesb

11-17
anpenst

05-14 mas
16-25 noHs

07-16 nons

08-14
OKTA6PS

OKTS16pb

23-29
OKTA6pA

r. CoBeTcKuii 7+2
r. Cypryt
4+1
r.X1UMKu 1
Mo Ha3HaYeHUo {
Nno Ha3HayeHuto {
r.4exos,

MocKoBcKast 061acTb
r.Tonbdarmn,

Camapckas 06nactb

HWXHeBapTOBCKMiA palioH

3+2
rn. N3ny4mHck

r.KasaHb

134 000,00

350 000,00

78 000,00

25 000,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00

25 000,00

81 000,00

25 000,00



MexXayHapofHble COpeBHOBaHMUA
1. MexpayHapoaHble COpeBHOBaHNA No
60oKcy «3abusika» cpeay HOHMOPOB 03-08 Mo

FOHMopbI 17-18 net r.VxeBcK

2  Bcepoccuiickve COpeBHOBaHMS
«Mamatn nétumka kocmoHasTa CCCP
10-16 wrons
B.W. CeBacTbsiHOBa» FOHMOPBI 17-18 r.Coun
net

CrapLumin TpeHep __Xykos M.IHO.

3aBeayHoLLMIA OTAENEHNEM Oponain M.M.

NTOIoO:

30 000,00

30 000,00

3 127 200,00



